АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2021 г.                                  г. Конаково                                             № 203

«Об организации обучения населения мерам

пожарной безопасности на территории городского

поселения города Конаково на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2004 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический

регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о подготовке населения в области пожарной

безопасности  на 2021 год на территории городского поселения города Конаково

(Приложение № 1).

          2. Утвердить Тематический план группового обучения населения мерам

пожарной безопасности на 2021 год в городском поселении города Конаково

(Приложение № 2).

3. Уполномоченному на решение задач в области гражданской обороны,

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения

пожарной безопасности на территории городского поселения города Конаково

(Д.Н. Сальников), организовать обучение населения по вопросам обеспечения

пожарной безопасности.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления города

Конаково.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации города Конаково Сальникова Д.Н.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Конаково                                                                           Е.В. Бокарев